Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-04-346 24.10.2024

Об утверждении Программы здоровьесбережения

«Школа- территория здоровья» на 2024-2027 гг.

В соответствии с протоколом совещания руководителей образовательных учреждений

Енисейского района от 26.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу здоровьесбережения «Школа- территория здоровья» на 2024-2027

учебные годы.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-10-24T14:40:02+0700
	Павина Валентина Кирилловна